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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA VLOR£ 

DREJTORIA E NDIHMES, SHERBIMIT SOCIAL DHE MBROJT JES SE KONSUMA TORIT 
Adresa:Sheshi "4 Heronjte", Tel.033421222 Fax.033421201, www.vlora.gov.al; E-mail: info@vlora.gov.al 

Nr!t.fJ.Q prot Vlore,2i_.IC' .2015 

PROJEKT- VENDIM 

Nr. _ _ , date _ _ • __ . 2015 

PER 
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN 01-31 TETOR 2015 

Mbeshtetur ne ligjin nr.8652, date 31.7.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore", 
neni 8 pika 1N I.d, neni 10 pika II/c, neni 32 pika k, ligjin Nr.9355, date 10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
sherbimet shoqerore", si dhe VKM nr.787, date 14.12.2005, "Per percaktimin e kritereve te procedurave dhe 
te mases se Ndihmes Ekonomike" dhe udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te materialit te paraqitur 
nga Drejtoria e Ndihmes, Sherbimit Social dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, 

VEN DO S I 

1. PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE VLORE 

1. Tn MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE: 

Emri Atesia Mbiemri I 
Nr. 

Arsyet perkatese 
Nr Dosjes 

RAJONINRl . 
1 Aljosha Haxhi Zen eli 80/1 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
2 Alije A1em Mustafa 52/2 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
3 Rezarta Bexhet Rohani 118/4 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
4 Drilona Qerim Hoxha 133/4 Mung_ese dokumentacioni i Z. Punes 
5 Lindita Mehmet Durkaj 67/5 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
6 Xinxife Izet Islamaj 72/5 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
7 Dhurata Feizi Jacaj 13/6 Nuk u paragit ne afatin ligjor 
8 Mimoza Petol Tari 19/6 Mun_g_ese dokumentacioni i Z. Punes 
9 Lulzim Mehmet Avdiraj 85/2 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
10 Albana Sadik Baboci 115/3 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
11 Valentina Asllan Mustafa 31/4 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 

RAJONINR2 . 
12 Luan Myftar Gega 22/1 Del ne pension 
13 Natasha Nexhip Maxhupi 74/2 Invalid pune 
14 Leonora Barjam Labaj 76/2 Nuk u paraqit ne afatin kohor sipas ligjit 
15 Sonila Agim Qjatari 78/3 Nuk u paraqit ne afatin kohor sipas ligjit 
16 Arsida Arjan Bacaj 82/3 Nuk u paraqit ne afatin kohor sipas ligjit 
17 Nimete Selaudin Dederaj 99/3 Nuk u _E_ar~it ne afatin kohor sipas ligjit 
18 Mimoza Beqir Feimi 116/4 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 

-. 



19 Majlinda Mahmut Imeri 98/4 Nuk u paraqit ne afatin kohor sipas ligjit 
20 Margarita Myrteza Bilaj 133/4 Mungese dokument i Z. Punes per femijet 
21 Damira Adil Profka 142/4 Punesuar e bija 
22 Teuta Gani Coho 5915 Mungese dokument i Z. Punes per te birin 
23 En tela Behar Merkaj 82/5 Punesuar bashkeshortja 
24 Mimoza Sulo Ballabani 66/5 Mungese dokumenti i Z. Punes per femijet 

RAJONINR.3 
25 Vjollca Sabri Banushaj 111 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
26 Oltiana Ilmi Brahimi 108/4 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
27 Efedhra Jani Loli 112/3 U punesua 
28 Dhimitraq Leko Udhra 117/1 Del ne pension 
29 Sabrina Haki Sulejmani 118/2 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
30 Alime Ferit Memeti 14/4 Mungon vertetimi i Z. Punes I te birit 
31 Majlinda Fuat Metaj 40/4 Vetpunesuar 
32 Energeta Ahmet Rrapaj 43/2 Mungon vertetimi i Z. Punes I te birit 
33 Luiza Neshet Limo 61/2 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
34 Lindita Flarnur Komuzi 66/5 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
35 Lindita Delo Kapo 70/2 Mungon vertetimi i Z. Punes te se bijes 
36 Mbete Asqeri Hunda 75/5 Mungon vertetimi i Z. Punes te se bijes 
37 Aurora Gezim Nurce 81 /4 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
38 Viktor Ceno Myslymaj 84/3 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 
39 Axhire Asllan Baraj 85/4 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 

RAJONINR.4 
40 Xhoana Cum an Ismaili 12113 Punesuar bashkeshorti 
41 Sose Jace Ceto 87/4 U punesua 
42 Elsa Veli Ilia 47/5 U punesua 
43 Vasilika Hamdi Boraj 9115 Upunesua 
44 Majlinda Velo Muco 110/4 Nuk uparaqit ne afatin ligjor 

RAJONINR.S 
45 Fatbardha Ibrahim Mucaj 55/1 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
46 Luiza Mustehak Llanaj 51/2 Mungese dokumentacioni i z. Punes 
47 Mbarime Batjam Mezuraj 67/2 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
48 Nevila Hamzo Korkaj 89/2 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
49 Rena Adem Canaj 8113 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
50 Shadije Ali Yzeiraj 101/3 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
51 Mimoza Nuri Bubeqi 9/4 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
52 Farie Harun Selimi 47/4 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
53 Manushaqe Muharrem Rapushaj 62/4 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
54 Flutura Met Gabaj 127/4 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
55 Hasije Caush Koroveshi 6915 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
56 Mukadez Idriz Gjoni 133/4 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
57 Flora Reshat Dineja 63/5 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
58 Aijana Fejzi Mato 67/5 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 
59 Urani Nelo Premci 66/5 Mungese dokumentacioni i Z. Punes 

Largohen nga skema e ndihmes ekonomike gjithsej 59 familje per muajin TETOR 2015. 

2. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN TETOR 2015 
Perfitojne ndihme ekonomike per muajin Tetor 2015 813 familje, me nje fond prej 3.054.850 (tre milion e 
p~~~dhjete e kater mije e teteqind e pesedhjete) leke + kompesim per energjine elektrike 280.136 !eke. TQ.tal 
3,~~4.386 Ieke · ' 



Nga keto: 
a. Me ndihme ekonomike te plote 809 familje me nje fond 2.925.200 leke 
b. Me ndihm~ ekonomike te pjesshme 1 familje me nje fond 850 I eke 
c. Familje me femije trinjake 2 familje me nje fond 18.000 leke. 
d. Familje kujdestare nje per tre femije me status jetimi me nje fond 28.000 
e. Kompesim per energjine e1ektrike 201 familje me nje fond 280.1361eke. 
f. Per femijet ne shkolle perfitojne 254 femije me fond 82.800 leke 
g. Per vaksinat e kryera perfitojne _ -__ femije me fond __ -__ leke 

3. TE TRAJTOHEN PER HE~ TEPA~ 
RAJONINR.l 

I t I Ferdinant I Xhevdet I Sheraj I 96/1 

RAJONINR.2 
2 Njazi Hysen H_y_senaj 109/3 
3 Krenar Esat Rapaj 184/4 

RAJONINR.3 
4 Besnik Qemal Xhelaj 13111 
5 Mjaftoni Ethem Aliaj 122/2 
6 Valentina Veis Kamberi 160/4 

RAJONINR.5 

I Gjendje e veshtire ekonomike 

Gjendje e veshtire ekonomike 
Gjendje e veshtire ekonomike 

Gjendje e veshtire ekonomike 
Gjendje e veshtire ekonomike 
Gjendje e veshtire ekonomike 

17 Ylvie Izet Nelaj 147/4 Gjendje e veshtire ekonomike J 
18 Se1iha Brahim Avdulla 70/5 Gjendje e veshtire ekonomike 

4. TE RIFUTEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE 

RAJONINR.2 
1 Nica Daut Musai 84/2 Paraqet dokumentacionin e plote 
2 Hatixhe Saqush Karafili 64/1 Paraqet dokumentacionin e plote 
3 Zhaneta Llukan Gace 179/4 Paraqet dokumentacionin e plote 

RAJONINR.3 
I 4 I Sotir I Vasil I Deci 1113/1 I Paraqet dokumentacionin e plote 

RAJONINR.4 
IS Mimoza Myslym I Resulaj 116/2 Paraqet dokumentacionin e plote 
16 Lindita hamit I Mameco 25/6 Paraqet dokumentacionin e plote 

Seit 7811 
Leonarda Skender 142/4 

Futen ne skemen e ndihmes ekonomike gjithsej 16 familje per muajin TETOR 2015. 

5. Perfitojne pagese paaftesie per muajin Tetor 2015 ne total persona 4.308 me fond 33.358.823 leke 
te ndare 2.256 persona te paafte, te verber, para-tetraplegji8ke me fond 27.255.103 lekc dhe 
invalide pune 2.052 persona me fond 6.103.720 leke. 

Konkretisht: 
Persona te paafte 1.082 persona 

I 



I Kujdestari paaftesie 198 persona 
Persona te verber 436 persona 
Kujdestari verberie 108 persona 
Paraplegj ik -tetraplegj ik 216 persona 
Kujdestari para-tetraplegjik 216 persona 
Invalide pune 2.052 persona 

II. PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE QENDER VLORE 

1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN TETOR 2015 
Perfitojne ndihme ekonomike per muajin TETOR 2015 7 familje, me nje fond prej 30.100 (tridhjete mije e 
njeqind !eke. 
Nga keto: 

a. Me ndihme ekonomike te plote 4 familje me nje fond 17.500 !eke 
b. Me ndihme ekonomike te pjesshme 3 familje me nje fond 12.600 !eke 
c. kompesim per energjine elektrike- familje me nje fond - leke. 
d. Per femijet ne shkolle perfitojne _ -_ _ femije me fond _ _ -_ _ leke 
e. Per vaksinat e kryera perfitojne _-_ _ femije me fond _ _ -_ _ leke 

2. Perfitojne pagese paaftesie per muajin Tetor 2015 ne total persona 403 me fond 3.314.735 leke te 
ndare 254 persona te paa:fte, te verber, para-tetraplegji8ke me fond 2.879.735 leke dhe invalide 
pune 149 persona me fond 435.000 leke. 

Konkretisht: 

Nr 
1 

1 Persona te paafte 
2 Kujdestari paaftesie 
3 Persona te verber 
4 Kujdestari verberie 
5 Paraplegjik-tetraplegjik 
6 Kujdestari para-tetraplegjik 
7 Invalide pune 

141 
28 
49 
10 
13 
13 
149 

persona 
persona 
persona 
persona 
persona 
persona 
persona 

III. PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE ORlKUM VLORE 

1 TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE: 

Emri Atesia Mbiemri 
Nr. Arsyet perkatese 

Dosjes 
Adrian Festim Hoxha 14 Nuk u paraqit ne afatin ligjor 

2 .TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN TETOR 2015 
Perfitojne ndihme ekonomike per muajin Tetor 2015 15 familje, me nje fond prej 57.000 (pesedhjete e 
shtate mije leke) + kompesim per energjine elektrike 5.152 !eke. Total 62.152leke 
Nga keto: 

a. Me ndihme ekonomike te plote 15 familje me nje fond 55.500 leke 
b. Me ndihme ekonomike te pjesshme - familje me nje fond - leke 
c. Kompesim per energjine elektrike 4 familje me nje fond 5.152 leke. 
d. Per ternijet ne shkolle perfitojne 5 femije me fond 1.500 leke 
e. Per vaksinat e kryera perfitojne _-_ _ femije me fond _ _ -_ _ I eke 

3. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE 

It '" I Elsa I Lutfi I Gjondedaj I 3/1 I Gjendje e veshtire ekonomike 



Perfitojne pagese paaftesie per muajin Tetor 2015 ne total persona 268 me fond 2.228.738leke te 
ndare 174 personate paafte, te verber, para-tetraplegjike me fond 1.938.838 leke dhe invalide 
pune 94 persona me fond 289.900 leke. 

Konkretisht: 
1 Personate paafte 109 persona 
2 Kujdestari paaftesie 20 persona 
3 Persona te verber 25 persona 
4 Kujdestari verberie 4 persona 
5 Paraplegjik-tetraplegjik 8 persona 
6 Kujdestari para-tetraplegjik 8 persona 
7 Invalide pune 94 persona 

IV. PER BANORET NJ:tSIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE VLORE 

2. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN TETOR 2015 
Perfitojne ndihme ekonomike per muajin Tetor 2015 69 familje, me nje fond prej 198.300 (njeqind e 
nentedhjete e tetemije e treqind) leke. Total198.300 leke 
Nga keto: 

a. Me ndihme ekonomike te plote 1 familje me nje fond 3.000 leke 
b. Me ndihme ekonomike te pjesshme 68 familje me nje fond 195.300 leke 
c. Familje me femije trinjake _ -_ _ 
d. Familje kujdestare _ -_per femije me status jetimi me nje fond _ -__ 
e. Kompesim per energjine elektrike _-_ _ me nje fond _ -_ _ leke. 
f. Per femijet ne shkolle perfitojne _ -_ _ femije me fond _ _ -_ _ I eke 
g. Per vaksinat e kryera perfitojne _ -__ femije me fond __ -__ leke 

3. Perfitojne pagese paaftesie per muajin Tetor 2015 ne total persona 237 me fond 1.553.650 leke te 
ndare 145 personate paafte, te verber, para-tetraplegjike me fond 1.267.046 leke dhe invalide pune 
92 persona me fond 292.900 leke. 

Konkretisht: 
Persona te paafte 81 persona 
Kujdestari paaftesie 17 persona 
Persona te verber 26 persona 
Kujdestari verberie 3 persona 
Paraplegjik-tetraplegjik 9 persona 
Kujdestari para-tetraplegjik 9 persona 
Invalide pune 92 persona 

V. PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE NOVOSELE VLORE 

1. Perfitojne pagese paaftesie per muajin Tetor 2015 ne total persona 369 me fond 3.083.833 leke te 
ndare 239 persona te paafte, te verber para-tetraplegj me fond 2.679.350 leke dhe invalide pune 
130 persona me fond 404.483 leke. 

Konkretisht: 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Persona te paafte 
Kujdestari paaftesie 
Persona te verber 

Kujdestari verberie 
Paraplegjik-tetraplegjik 

Kujdestari para-tetraplegjik 

120 
20 
45 
13 
21 
20 

persona 
persona 
persona 
persona 
persona 
persona 



7 Invalide pune 130 persona 

Ndihma ekonomike te filloje ne daten 01.10.2015 dhe pagesa te behet pas dates 31.10.2015. 

VII. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finance- Buxhetit dhe Drejtoria e Ndihmes dhe 
Sherbimit Social. 

VIII. 

Drejtor i Dr. s!! Ndihm!!s, Sherbimit Social 

dhe Mbrojtj~J. !! Konsumatorit , .... sTA~M 
Drejtor i Dr. Juridik~ 
Daut ZERAJ . 

'/' 



r.t.1 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA VLORE 

DREJTORIA E NDDIMES, SHERBIMIT SOCIAL DHE MBROJTJES SE KONSUMATORIT 
Adresa:Sheshi "4 Heronjte", Tel.033421222 Fax.033421201, www.vlora.gov.al; E-mail: info@vlora.gov.al 

RELACION 
per 

PROJEKT- VENDIMIN 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN TETOR 2015 

Per muajin Tetor 2015 prane pese njesive administrative eshte paraqitur dokumentacioni i 943 familjeve si 
me poshte vijon: 

Nr Njesite administrative Familje te paraqitura 
1 Qendra e Bashkise VI ore 852 
2 Njesia administrative Novosele -
3 Njesia administrative Qender 7 
4 Njesia administrative Orikum 15 

5 Njesia administrative Shushice 69 

GJITHSEJ 943 

GJITHSEJ JANE PARAQITUR 943 FAMILJE, NGA KETO 

9 familje jane propozuar te futen per here te pare ne skemen e ndihmes ekonomike kurse 8 familje 
rifuten sipas arsyeve perkatese. (Shiko listen emerore te familjeve qe hyjne dhe rifuten ne skernen e 
ndihmes ekonomike per muajin Tetor 2015, te paraqitura ne projekt vendim) 
Sipas rajoneve nurnri i familjeve te reja dhe te rifutura rezultojne : 

Nr Nj~sit~ administrative Familje U! reia dhe te rifutura 

1 Qendra e Bashkise Vlore 16 
2 Njesia administrative Novosele 0 
3 Njesia administrative Qender 0 
4 Njesia administrative Orikum 1 
5 Njesia administrative Shushice 0 

. -~~~" ...... :,~~1':. ·~;~:.f""~··n '-l"~-t,~~· .,,:~~~~~~~1~-~~VJ rr~St;J'· - · , - 7;4-~~l!i~·m~~-- · · !~§;' .r~~~!~i\~, ;of~fl- "'~ :~·• ·,;~~).._ 

Gjithsej jane 17 familje te reja dhe te rifutura per muajin Tetor 2015 

Nga dokumentacioni i paraqitur, mbeshtetur ne legjislacionin e ndihmes ekonomike, Vendimet e Keshillit te 
Ministrave dhe Udhezimeve te Ministrise se Punes, ne zbatim te ketyre vendimeve, mendojme se: 

Nga 943 familje pretenduese te perfitojne 901 familje me nje fond prej 3.209.950 leke. 

~" $ipas rajoneve rezultojne: 



Njesite administrative Familje 
Fondi i 

Shtohen 2 familje me femije trinjak (Rajonin Nr.l , familja e Z.Arian Jazo me shumen 9.000 leke gjithsej 
dhe ne Rajonin nr.3 familja e Z.Aleko Nika me shumen 9.000 leke), gjithsej 18.000 leke dhe 1 familje 
kujdestare per 3 jetim sipas VKM Nr. 89 dt 26.01.2012 per shumen 28.000 leke (Rajonin Nr. 1, familja e 
Znj. Fezije Ramis Resulaj per shumen 9000+9000+10000) 
Totali 904 Familje fondi 3.255.950 + 285.288 kompesimi i energjise elektrike +84.300 leke kompesim 
per arsimin e detyrushem. 

Gjithsej 3.625.538 leke 

Ne menyre kronologjike, perfituesit e ndihmes jane si me poshte vijon : 
944 familjeve te cilat jane trajtuar ne muajin Shtator 2015 sipas V.K.B t ' i shtohen 17 familjet e reja dhe te 
rifutura te muajit Tetor 2015 dhe t'i zbriten 60 familje te cilat jane propozuar te dalin nga skema e ndihmes 
per kete muaj, sipas arsyeve perkatese te konstatuara nga verifikimi i dokumentacionit, nga konfirmimi i 
listave te perfituesve nga institucionet qe detyron V.K.M Nr.787, date 14.12.2005 si dhe nga kontrollet e 
ushtruara nga Njesite administrative te Bashkis~ Vlor~ dhe Inspektoriati Rajonal. 
Mbi bazen e fondit te akorduar, dhe numrit te farniljeve te propozuara per te perfituar ndihme, masa e 
ndihmes ekonomike e propozuar per t'u shpemdare per cydo familje, sipas grupirnit familjar perkates eshte ne 
kufirin maksimal te ndihmes qe lejohet sipas V.K.M Nr. 787 dt. 14.12.2005 (Perllogaritja eshte bere si me 
poshte vijon; KIF me 2600 leke + 600 leke per cdo person ne ngarkim ne moshe pune dhc + 700 leke per 
cdo person ne ngarkim nen moshe pune dhe me 2600 I eke per personin ne ngarkim mbi moshe pune ). Masa 
e ndihmes e perllogaritur sipas kesaj menyre eshte pasqyruar ne listat emerore te familjeve pretenduese qe 
jane propozuar per te perfituar ndihme ekonomike per muajin Tetor 2015, ku jane pasqyruar te dhenat e 
meposhtem: 
Emri, Atesia, Mbiemri i pretenduesit, nr. i dosjes, nr. i perberjes familjare dhe masa e ndihmes per cdo 
familje sipas grupimit dhe perbetjes se saj. 

Per muajin Tetor 2015, Nr i familjeve te propozuara sipas llojit te ndihmes dhe fondi i akorduar per secilin 
lloj eshte si me poshte: 

F T .. ..rfi . d 'h .. k 'k .. . h amUJet qe pe ItoJne n 1 me e onomt e te pJess me 
Njesiti! administrative Nr. Familjeve Fondi 

I Qendra e Bashkise Vlore 1 850 

2 Njesia administrative Novosele 0 0 

3 Njesia administrative Qender Vlore 3 12.600 

4 Njesia administrative Orikum 0 0 
5 Njesia administrative Shushice 68 195.300 

GJITHSEJ 12 208.750 



familje trinjake 2(dy) familje me shumen 18.000 leke. 
Familje me sherbim kujdestarie nje me shumen 28.000leke. 

Ne TOTAL te perfitojne 904 familje me nje FOND 3.255.950 leke si dhe kompesim per efekt te 
rritjes se cmimit te energjise elektrike sipas VKM Nr 565 dt 09.08.2006, per ndihmen ekonomike 
gjithsej 205 familje me nje fond 285.288 leke +84.300 leke kompesim per arsimin e detyrushem 
per 259 persona. 

Fondi i perdorur gjithsej per ndihmen ekonomike 3.625.538 leke 

Mbeshtetur ne VKM nr.96, date 07.02.2012 , ne VKM nr.376, date 11.06.2014"Per disa ndryshime dhe 
shtesa ne VKM nr.787 date 14.12.2005", VKM nr .89, date26.01.2012,"Per percaktimin e kritereve, te 
dokumentacionit dhe procedures se sherbimit te kujdesarise dhe VKM nr.618, dt 07.09.2006,"Per 
percaktimin e kritereve te dokumentacionit dhe mases se perfitimit te pageses per personat me aftesi te 
kufizuar", VKM nr. 619 "Per disa ndryshime ne VKM nr. 31, "Per te Paaftet Paraplegjik e Tetraplegj ik", 
VKM nr.78, dt. 07.02. 2007 "Per paketen higjeno-sanitare per invalidet paraplegjik dbe tetraplegjik", VKM 
nr. 565 dt.09 .. 08.2006 "Per mbrojtjen e shtresave ne nevoje nga rritja e cmimit te energjise elektrike", VKM 
nr 404.dt.20.06.2012"Per percaktimin e mases, te kritereve e te procedurave te perfitimit te konpensimit 
financiar, nga personat me statusin e te verbrit dhe invalidit, paraplegjik e tetraplegj ik, per faturen e 
energjise elektrike dhe faturen e telefonise prane 5 njesive administrative per muajin TETOR 2015 
perfitojne; 

Fondi i perdorur P.A.K per 5 njesite administrative: 

Nr Njesite P.A.K Komp Verberi Komp Komp Energj Invalid Pune 

administrative Energjie Energjie 
p.a.k verberi 

I nr lekl! nr lekl! or I eke nr lekl 
Qendra e Bashkise Vlore 1712 20.026.550 4 8.368 544 6.278.625 290 585.8 16 

2 Njesia administrative Novosele 181 1.961.700 0 0 58 686.250 18 29.400 
3 Njesia administrative Qtnder 195 2.121.900 0 0 59 646.875 36 80.480 
4 Njesia administrative Orikum 145 1.587.300 I 1.288 29 326.250 9 24.000 
5 Njesia administrative Shushice 116 1.069.500 0 0 29 191.250 0 0 

~!.1}'1!:}. ~. <~<::>'¥~~:l~. i4 : ., s 9.656 719 8.129.250 353 719.696 . 
TOTAL P.A.K- 5585 familje Fondi i perdorur- 43.552.075 leke 

Drejtor i Dr. se Ndihmes, Sherbimit Social 
dhe Mbrojtjes se Konsu;r_rit 

Irena STASi J<'4 

tetraplegji 

nr I eke nr I eke 
148 355.744 2052 6.103.720 
5 8.000 130 404.483 
11 30.480 149 435.000 
0 0 94 289.900 
4 6.296 92 292.900 

168 400~20 2517 7.526.003 


